
Besluit van de afdelingsmanager Energie voor de Stad van de 

Uitvoeringsorganisatie Infrastructuur en Energie tot het aanwijzen van 

Mercatorpark als interferentiegebied 

De afdelingsmanager Energie voor de Stad van de Uitvoeringsorganisatie Infrastructuur en Energie, 

  

Gelet op: 

- artikel 2 van de Verordening interferentiegebieden bodemenergiesystemen 2014 

- het Algemeen ondermandaatbesluit en vervangingsregeling Amsterdam –Uitvoeringsorganisatie 

Infrastructuur en Energie, bijlage onder 4. 

- het Algemeen mandaatbesluit Amsterdam, Bijlage 2, Hoofdstuk 4, Paragraaf 10 onder 4. 

Besluit: 

de in bijlage 1 opgenomen kaart vast te stellen waardoor Mercatorpark als interferentiegebied wordt 

aangewezen. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 12 november 2025 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

Voor deze, 

Namens de directeur Uitvoeringsorganisatie Infrastructuur en Energie 

De (wnd) afdelingsmanager Energie voor de Stad 

Renée Krugers Dagneaux 

Nr. 506684 

GEMEENTEBLAD 21 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 506684 21 november 2025 1 



Bijlage 1 Gewijzigde kaart met Interferentiegebieden in Amsterdam 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 506684 21 november 2025 2 


